

ESTADO DE SANTA CATARINA
FUNDO MUN. SAUDE NOVO HORIZONTE

Relação das Compras Efetuadas no Mês de: **Março/2019**

(Artigo 16 da Lei Nr. 8.666/93)

Fornecedor	Especificação do Material	Empenho	Qtde Adquirida	Preço Unitário	Preço Total
A C PNEUS AUTO CENTRO LTDA	VELA	182	4,000	115,0000	460,00
A C PNEUS AUTO CENTRO LTDA	ADITIVO RADIADOR	182	2,000	45,0000	90,00
A C PNEUS AUTO CENTRO LTDA	AMORTECEDOR DIANTEIRO	201	2,000	645,0000	1.290,00
A C PNEUS AUTO CENTRO LTDA	ANEL ORING	178	1,000	5,0000	5,00
A C PNEUS AUTO CENTRO LTDA	COXIM AMORTECEDOR DIANTEIRO	201	2,000	515,0000	1.030,00
A C PNEUS AUTO CENTRO LTDA	CUBO RODA TRASEIRA	201	1,000	520,0000	520,00
A C PNEUS AUTO CENTRO LTDA	DISCO DE FREIO	182	2,000	135,0000	270,00
A C PNEUS AUTO CENTRO LTDA	FILTRO AR	178	1,000	39,0000	39,00
A C PNEUS AUTO CENTRO LTDA	FILTRO AR	182	1,000	55,0000	55,00
A C PNEUS AUTO CENTRO LTDA	FILTRO AR	195	1,000	108,0000	108,00
A C PNEUS AUTO CENTRO LTDA	FILTRO AR	201	1,000	95,0000	95,00
A C PNEUS AUTO CENTRO LTDA	FILTRO AR CONDICIONADO	178	1,000	42,0000	42,00
A C PNEUS AUTO CENTRO LTDA	FILTRO AR CONDICIONADO	182	1,000	75,0000	75,00
A C PNEUS AUTO CENTRO LTDA	FILTRO AR CONDICIONADO	195	2,000	35,0000	70,00
A C PNEUS AUTO CENTRO LTDA	FILTRO COMBUSTIVEL	178	1,000	38,0000	38,00
A C PNEUS AUTO CENTRO LTDA	FILTRO DE COMBUSTIVEL	182	1,000	38,0000	38,00
A C PNEUS AUTO CENTRO LTDA	FILTRO DE OLEO	182	1,000	25,0000	25,00
A C PNEUS AUTO CENTRO LTDA	FILTRO DE OLEO	201	1,000	48,0000	48,00
A C PNEUS AUTO CENTRO LTDA	FILTRO DO OLEO	178	1,000	25,0000	25,00
A C PNEUS AUTO CENTRO LTDA	FILTRO DO OLEO	195	1,000	65,0000	65,00
A C PNEUS AUTO CENTRO LTDA	FLUIDO FREIO	182	2,000	15,0000	30,00
A C PNEUS AUTO CENTRO LTDA	JOGO DE SAPATA FREIO TRASEIRO	182	1,000	228,0000	228,00
A C PNEUS AUTO CENTRO LTDA	KIT AMORTECEDOR DIANTEIRO	201	2,000	90,0000	180,00
A C PNEUS AUTO CENTRO LTDA	LAMPADA H7	178	1,000	40,0000	40,00
A C PNEUS AUTO CENTRO LTDA	LAMPADA PINGO	182	2,000	6,0000	12,00
A C PNEUS AUTO CENTRO LTDA	LAMPADA PINGO PEQUENA	201	2,000	6,0000	12,00
A C PNEUS AUTO CENTRO LTDA	LIMPA PARABRISA	182	1,000	10,0000	10,00
A C PNEUS AUTO CENTRO LTDA	LIMPA RADIADOR	182	1,000	35,0000	35,00
A C PNEUS AUTO CENTRO LTDA	OLEO MOTOR 10W40	182	4,400	38,0000	167,20
A C PNEUS AUTO CENTRO LTDA	OLEO MOTOR 15 W 40	178	3,000	36,0000	108,00
A C PNEUS AUTO CENTRO LTDA	ÓLEO MOTOR 5W30	195	8,000	51,0000	408,00
A C PNEUS AUTO CENTRO LTDA	ÓLEO MOTOR 5W30	201	5,900	51,0000	300,90
A C PNEUS AUTO CENTRO LTDA	PALHETA DIANTEIRA 15	182	1,000	35,0000	35,00
A C PNEUS AUTO CENTRO LTDA	PALHETA DIANTEIRA 23	182	1,000	35,0000	35,00
A C PNEUS AUTO CENTRO LTDA	PALHETA DIANTEIRA Nº 24	178	1,000	70,0000	70,00
A C PNEUS AUTO CENTRO LTDA	PALHETA Nº16	178	1,000	70,0000	70,00
A C PNEUS AUTO CENTRO LTDA	PASTILHA DE FREIO	182	1,000	155,0000	155,00
A C PNEUS AUTO CENTRO LTDA	ROLAMENTO COXIM AMORTECEDOR	201	2,000	190,0000	380,00
A C PNEUS AUTO CENTRO LTDA	ROLAMENTO RODA DIANTEIRA	201	1,000	380,0000	380,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
FUNDO MUN. SAUDE NOVO HORIZONTE

Relação das Compras Efetuadas no Mês de: **Março/2019**

(Artigo 16 da Lei Nr. 8.666/93)

Fornecedor	Especificação do Material	Empenho	Qtde Adquirida	Preço Unitário	Preço Total
A C PNEUS AUTO CENTRO LTDA	SERVICO DE BALANCEAMENTO DE RODAS	178	4,000	10,0000	40,00
A C PNEUS AUTO CENTRO LTDA	SERVICO DE BALANCEAMENTO DE RODAS	182	4,000	10,0000	40,00
A C PNEUS AUTO CENTRO LTDA	SERVICO DE BALANCEAMENTO DE RODAS	201	4,000	15,0000	60,00
A C PNEUS AUTO CENTRO LTDA	SERVIÇO DE CHECK UP DE FREIO	182	1,000	65,0000	65,00
A C PNEUS AUTO CENTRO LTDA	SERVIÇO DE GEOMETRIA	178	1,000	59,0000	59,00
A C PNEUS AUTO CENTRO LTDA	SERVIÇO DE GEOMETRIA	182	1,000	59,0000	59,00
A C PNEUS AUTO CENTRO LTDA	SERVIÇO DE GEOMETRIA	201	1,000	69,0000	69,00
A C PNEUS AUTO CENTRO LTDA	SERVIÇO DE LIMPEZA DO SISTEMA DE ARREFECIMENTO	182	1,000	65,0000	65,00
A C PNEUS AUTO CENTRO LTDA	SERVIÇO DE LIMPEZA NO SISTEMA DE FREIO	182	1,000	30,0000	30,00
A C PNEUS AUTO CENTRO LTDA	SERVIÇO DE MÃO DE OBRA	178	1,000	80,0000	80,00
A C PNEUS AUTO CENTRO LTDA	SERVIÇO DE MÃO DE OBRA	182	1,000	400,0000	400,00
A C PNEUS AUTO CENTRO LTDA	SERVIÇO DE MÃO DE OBRA	201	1,000	480,0000	480,00
A C PNEUS AUTO CENTRO LTDA	SERVIÇO DE RATIFICAR TAMBOR	182	2,000	60,0000	120,00
A C PNEUS AUTO CENTRO LTDA	SERVIÇO RETIFICA DISCO DE FREIO	201	2,000	95,0000	190,00
A C PNEUS AUTO CENTRO LTDA	SILICONE ALTA TEMPERATURA	178	1,000	35,0000	35,00
ASC SOLUCOES AMBIENTAIS INDUSTRIA E COM	REAGENTE PARA ANÁLISE DE CLORO CI-L1 25ML 100 TESTES	193	2,000	38,0000	76,00
ASC SOLUCOES AMBIENTAIS INDUSTRIA E COM	REAGENTE PARA ANÁLISE DE CLORO CI-L2 5 ML 100 TESTES	193	2,000	62,0000	124,00
BETHA SISTEMAS LTDA			9,000	130,0000	1.170,00
BETHA SISTEMAS LTDA			0,050	10.220,1300	512,95
BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI	LAMPADA FLUORESCENTE 40W	187	4,000	11,9800	47,92
BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI	TORNEIRA JARDIM BICO MANGUEIRA	187	1,000	4,0600	4,06
CIA LATINO AMERICANA DE MEDICAMENTOS	ACIDO TRANEXANICO 250 MG	252	8,000	27,8100	222,48
CIAMED - DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS L	TIZANIDINA CLORIDRATO 2MG	224	360,000	0,3500	126,00
CLINICA DO APARELUO DIGESTIVO LTDA S/C	SERVIÇO DE EXAME MÉDICO DE MANOMETRIA E PHMETRIA	242	1,000	700,0000	700,00
COOPERATIVA AGROINDUSTRIAL ALFA	CAFÉ EM PÓ	214	5,000	11,9900	59,95
COOPERATIVA AGROINDUSTRIAL ALFA	PRENDEDOR DE ROUPA	177	3,000	6,9900	20,97
COOPERATIVA AGROINDUSTRIAL ALFA	PRENDEDOR DE ROUPA	177	1,000	4,8800	4,88
COOPERATIVA AGROINDUSTRIAL ALFA	SACO PARA LIXO PRETO 100 LITROS	251	3,000	19,9800	59,94
CRISTIANO JOAO VALDUGA ME-AGROPECUARIA	BOIA DE VAZÃO TOTAL 3/4	189	1,000	71,9000	71,90
CRISTIANO JOAO VALDUGA ME-AGROPECUARIA	BOIA VAZAO TOTAL	189	2,000	43,9000	87,80
CRISTIANO JOAO VALDUGA ME-AGROPECUARIA	REDUÇÃO 25X20	189	1,000	2,0000	2,00
FARMACIA ALTERNATIVA LTDA - ME	FOSFATO NA BIBASICO/MONOBASICO XPE Q.S.P 1 LITRO	226	1,000	98,0000	98,00
FELIPE B. BOTTEGA ME	PERFUME CAR-FRESHNER	206	1,000	10,0000	10,00
GILBERTO JONAS ZARZEKA	COMPUTADOR COMPLETO	211	1,000	2.859,2000	2.859,20
GRAFICA IGUAÇU LTDA ME	SERVIÇO DE CONFECÇÃO DE FICHAS DE METODO CONTRACEPTIVO	199	1.000,000	0,5780	578,00
ITAMAR BALDIN - ME	MANTA ASFALTICA	215	23,000	6,6000	151,80
ITAMAR BALDIN - ME	SERVIÇO DE MÃO DE OBRA	215	1,000	82,5000	82,50
ITAMAR BALDIN - ME	SERVIÇO DE TROCAR FECHADURAS, CONserto DE TORNEIRAS, ENCAME	204	1,000	686,2000	686,20

ESTADO DE SANTA CATARINA
FUNDO MUN. SAUDE NOVO HORIZONTERelação das Compras Efetuadas no Mês de: **Março/2019**

(Artigo 16 da Lei Nr. 8.666/93)

Fornecedor	Especificação do Material	Empenho	Qtde Adquirida	Preço Unitário	Preço Total
JECIELI FERREIRA DOS SANTOS BOTTEGA 0631	BATERIA 2032	186	4,000	4,0000	16,00
JECIELI FERREIRA DOS SANTOS BOTTEGA 0631	BATERIA 9V	186	2,000	22,5000	45,00
JECIELI FERREIRA DOS SANTOS BOTTEGA 0631	LAÇO P/ PRESENTE	186	60,000	0,7500	45,00
JECIELI FERREIRA DOS SANTOS BOTTEGA 0631	PACOTE PARA PRESENTE	186	60,000	0,9000	54,00
JECIELI FERREIRA DOS SANTOS BOTTEGA 0631	PEN DRIVE 2 GB	186	1,000	39,9900	39,99
JECIELI FERREIRA DOS SANTOS BOTTEGA 0631	TINTA P/CARIMBO	186	2,000	12,9000	25,80
JOLIMPAC EIRELI	CLARITEC FLORAL 5L	176	20,000	159,0000	3.180,00
JOLIMPAC EIRELI	GEL REMOVEDOR 5L	176	20,000	162,0000	3.240,00
JUCELMA HENRIQUE PAGLIOSA	SERVIÇO DE CONFECÇÃO DE BANNER	209	1,000	170,0000	170,00
MAXIGESTAO CONSULTORIA & PLANEJAMENTO	SERVIÇO DE CONFERÊNCIA/EXPOSITOR PARA REALIZAÇÃO DA CONFERÊN	181	1,000	2.450,0000	2.450,00
NEURA FATIMA GARBIN 79870082904	FLOR SPATIPHILIUN MINI	205	20,000	8,0000	160,00
OSINEIA BOGO 05438100977	PURIFICADOR DE AGUA	185	1,000	1.280,0000	1.280,00
PAN SL Móveis e Eletrodomésticos Ltda	CADEIRA CAVALETTI INJETADA	194	1,000	484,0000	484,00
PEDRO LAZARIN FILHO - ME	SERVIÇOS DE CONEXÃO À REDE MUNDIAL DE COMPUTADORES,	225	9,500	95,0000	902,50
REAL TRANSPORTE E TURISMO S.A EM RECUPE	PASSAGEM RODOVIÁRIA IDA E VOLTA SLO A FLORIANÓPOLIS	210	1,000	331,1200	331,12
REBELATTO & CRUZ LTDA-ME	Avental para bordar, com bolso frontal na baixo de baixo, me	191	30,000	30,4041	912,12
REBELATTO & CRUZ LTDA-ME	Ferro a vapor, com potência mínima de 1.200w, tensão/voltage	217	1,000	98,4381	98,44
RITA DE LOURDES CACOL & CIA LTDA - ME	ALENIA 6/200	212	1,000	81,3000	81,30
RITA DE LOURDES CACOL & CIA LTDA - ME	Fralda descartável tamanho XG (Extra Grande), uso adulto, pc	192	60,000	16,8500	1.011,00
RITA DE LOURDES CACOL & CIA LTDA - ME	MEIA ELASTICA DE COMPRESSÃO GRADUADA 20/30	213	1,000	335,9000	335,90
SECR.DE ESTADO DO PLANEJ.E FAZENDA	SERVIÇO DE LICENCIAMENTO	243	1,000	119,6200	119,62
SECR.DE ESTADO DO PLANEJ.E FAZENDA	SERVIÇO DE LICENCIAMENTO	245	1,000	119,6200	119,62
SEGURADORA L IDER DOS CONSORCIOS DO SE	SERVICO DE SEGURO DPVAT	244	1,000	16,1500	16,15
SEGURADORA L IDER DOS CONSORCIOS DO SE	SERVICO DE SEGURO DPVAT	246	1,000	16,1500	16,15
TATTO DIVISORIAS LTDA ME	SERVIÇO DE MONTAGEM DE DIVISÓRIA	188	1,000	246,8000	246,80
VALMIR ALVES DE SIQUEIRA 01724777947	BOLO DE LARANJA	207	2,000	32,0000	64,00
VALMIR ALVES DE SIQUEIRA 01724777947	BOLO SALGADO	207	2,000	32,0000	64,00
VALMIR ALVES DE SIQUEIRA 01724777947	GROSTOLI	207	1,000	18,9000	18,90
VALMIR ALVES DE SIQUEIRA 01724777947	GROSTOLI	208	2,726	14,4901	39,50
VALMIR ALVES DE SIQUEIRA 01724777947	PALITO SALGADO	207	1,000	18,9000	18,90
VALMIR ALVES DE SIQUEIRA 01724777947	REFRIGERANTE 2 LITROS	207	16,000	6,0000	96,00
VALMIR ALVES DE SIQUEIRA 01724777947	REFRIGERANTE 2 LITROS	208	5,000	6,0000	30,00
VALMIR ALVES DE SIQUEIRA 01724777947	SALGALDOS SORTIDOS	207	400,000	0,6000	240,00
VALMIR ALVES DE SIQUEIRA 01724777947	SALGALDOS SORTIDOS	208	116,000	0,6000	69,60
VLADEMIR BATISTI ME-MESAS NOVO HORIZONT	SERVIÇO DE CONFECIONAR ARMÁRIO BRANCO COM ALTURA 290CM, LAR	200	1,000	3.062,5000	3.062,50
WILLIAN ESTEFANO ALVES 06394422932	SERVIÇO DE COLOCAÇÃO DE TOLDO	197	1,000	8.960,0000	8.960,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
FUNDO MUN. SAUDE NOVO HORIZONTE

Relação das Compras Efetuadas no Mês de: **Março/2019**

(Artigo 16 da Lei Nr. 8.666/93)

Fornecedor	Especificação do Material	Empenho	Qtde Adquirida	Preço Unitário	Preço Total
WILLIAN ESTEFANO ALVES 06394422932	SERVIÇO DE REFORMA E TROCA DE LONA DE TOLDO	198	1,000	700,0000	700,00
				Total Geral do Mês ---->	45.336,56